
Klub Rodičů A Přátel
ZŠ Heyrovského 32, o.s.

www.krap32.cz

Dobrodruh se zimy nebojí!
Zažijte skutečné dobrodružství!  
Přijďte spolu s námi přespat na ledě zamrzlé Brněnské přehrady.

Kdy: pátek 27. ledna 2012
Kde: Brněnská přehrada

Vlastní stany, spacáky, oblečení a hrníček s sebou. Teplý čaj zajištěn po celou Polární noc! Poplatek 
50 korun za každého, kdo chce získat osvědčení pravého bystrckého polárníka; ostatní zdarma. 

Na akci je nutné se předem přihlásit – pište na adresu info@krap32.cz 
nebo volejte na 736 502 402. Více info na www.krap32.cz

POLÁRNÍ NOC
>

Občanské sdružení Klub rodičů 
a  přátel ZŠ Heyrovského 32, o. s. 
spojuje všechny, kteří chtějí společně 
podporovat děti ze Základní ško-
ly na  ulici Heyrovského 32 v  Brně 
a přispívat k dobrým vztahům mezi 
rodiči, školou a veřejností. 

Finanční prostředky Klub získává 
z několika zdrojů. Především jsou to 
členské příspěvky, klub využívá také 

možnosti požádat o dotaci z rozpoč-
tu obce či od  soukromých společ-
ností a osob. Do rozpočtu sdružení 
jdou také výtěžky z pořádaných akcí. 
Za výtěžky z těchto akcí, členské pří-
spěvky, dary a  dotace pořizujeme 
například vybavení pro odpočinek 
na  školní chodby – děti se mohou 
ve  volných chvílích odreagovat tře-
ba u  pingpongového stolu, basket-
balových košů, ribstolů a  laviček. 



Připravují se další relaxační koutky. 
V  letošním školním roce je v  plánu 
také vybudování altánu na školní za-
hradě, který bude sloužit jako přírod-
ní učebna. 

Pro děti pořádáme různé zábavné 
akce nebo se podílíme na akcích po-
řádaných školou či jinými subjekty. 
V minulém roce jsme tak uspořádali 
Knižní bazar a Velký bystrcký bazar, 
Výtvarnou soutěž pro děti, Den pro 
rodiny  (zábavné odpoledne) nebo 
strašidelnou Upíří stezku. 

Rádi bychom vás pozvali  
na nejbližší akce Klubu rodičů: 

• 27. ledna se koná Polární noc, dob-
rodružná akce pro všechny děti 
z Bystrce a okolí 

• Od 1. do 29. února pořádáme pro 
všechny žáky a  studenty kterékoli 
školy Bystromix - soutěž ve tvorbě 
komiksů. 

• 10. března pořádáme ve spolupráci 
s Diecézní charitou Brno další Vel-
ký bystrcký bazar ve Společenském 
centru s  bohatým doprovodným 

programem. Přijďte koupit, prodat 
nebo darovat (charitě), přijďte se 
pobavit. Na  bazaru vystavíme pří-
spěvky do komiksové soutěže a pří-
chozí budou moci hlasovat o vítězi 
Ceny diváků. 

Prosíme,  přijďte  mezi  nás. Činnost 
Klubu rodičů je závislá na  energii, 
kterou jsou členové Klubu ochotni dě-
tem věnovat. Za každou pomoc jsme 
vděčni, ať již jde o podporu ve formě 
příspěvku nebo přímou účast na  na-
šich akcích. I váš názor, nápad či účast 
v diskuzi o činnosti Klubu jsou příno-
sem. 

16. ledna 2012 

Michaela Lužová 
předsedkyně Klub rodičů a přátel ZŠ 
Heyrovského 32, o. s. 
info@krap32.cz 

Klub Rodičů A Přátel
ZŠ Heyrovského 32, o.s.

www.krap32.cz

Chcete  dostávat  pra
videlné 

zprávy (asi jednou měsíčně) 

o  činnosti  Klubu?  Pošlete 

svůj mail na info@krap32.cz.


